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18 kwietnia 2018

Pięć ochotniczych straży pożarnych otrzyma
dofinansowanie na zakup aut

Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych w Miedzianej Górze, Tychowie Starym, Łącznej,
Starej Słupi i Działoszycach otrzymają dofinansowanie na dosprzętowienie i przygotowanie
samochodów technicznych. 18 kwietnia, druhowie i przedstawiciele gmin podpisali
porozumienia z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Kielcach. W wydarzeniu
udział wziął marszałek Adam Jarubas, prezes Wojewódzkiego Zarządu OSP Mirosław Pawlak
i Beata Oczkowicz, dyrektor Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
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Porozumienia dotyczyły przekazania środków dla OSP zgodnie z Uchwałą Wojewódzkiej
Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z 5.04.2018 r., a także z porozumieniem z
10.05.2017 r. podpisanym pomiędzy przewodniczącym WRBRD – marszałkiem Adamem
Jarubasem, dyrektorem WORD – Czesławem Dawidem, a prezesem Wojewódzkiego Zarządu
OSP – Mirosławem Pawlakiem.

– Jako ośrodek prowadzący szeroko rozumianą działalność wspierającą bezpieczeństwo
ruchu drogowego, wszystkimi nadwyżkami, które uda się nam wypracować, staramy się
dzielić ze społeczeństwem – mówił Czesław Dawid, dyrektor WORD.

– W ramach działalności Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
wypracowujemy środki, które mogą być przeznaczane na wsparcie ochotniczych straży
pożarnych. Często to właśnie druhowie z OSP są pierwsi na miejscu pożarów i wypadków
drogowych. Specjalizują się w udzielaniu pierwszej pomocy przedmedycznej ofiarom
wypadków. Dlatego uznaliśmy, że warto wspierać tę ważną służbę – mówił marszałek Adam
Jarubas. –  Dziś zawieramy pięć porozumień, jedno podpisane zostało już wcześniej z OSP
Sulisławice. W sumie, dofinansowanie na zakup aut trafi do sześciu gmin. Jesteśmy
przekonani, że warto to robić. Strażacy pokazują, że zasługują na takie wsparcie –
podkreślał marszałek.
 
Na dosprzętowienie i przygotowanie samochodów do ratownictwa technicznego każda z
jednostek ochotniczych straży pożarnych otrzyma kwotę 200 tys zł. Pieniądze trafią do gmin
wskazanych przez Zarząd Wojewódzki Ochotniczych Straży Pożarnych RP.

– To pomoc dla pięciu samorządów i pięciu OSP. Wszystko po to, aby zwiększyć
bezpieczeństwo społeczności lokalnych. Za otrzymane pieniądze jednostki będą mogły
zakupić nowe samochody, aby szybko dotrzeć na miejsce zdarzenia – mówił Mirosław
Pawlak, prezes Wojewódzkiego Zarządu OSP.
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